

KOSZTORYS ŚLEPY 258-02-109

Zamawiający: GIMNAZJUM NOWY TOMYŚL im.Feliksa Szoldrskiego
OS.PÓŁNOC 25
64-300 NOWY TOMYŚL

Budowa: BUDYNEK SZKOLNY
Obiekt: ELEWACJA FRONTOWA
Rodzaj robót: ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE
Lokalizacja: Nowy Tomyśl Os.Północ 25

Poziomy cen:

poziom cen robocizny
stawka robocizny kalkulacyjnej
dopłata do robocizny %
poziom cen materiałów
koszty zakupu materiałów %
poziom cen sprzętu
naruszy kosztów pośrednich od R+S
zysk od R+S+Ko
dopłata / opust od całości %
podatek VAT %

Wartość robót netto:

Słownie:

Wartość robót brutto:

Słownie:

Kosztorys sporządził:

Data opracowania kosztorysu:

KOSZTORYS ŚLEPY 258-02-109

Zamawiający: GIMNAZJUM NOWY TOMYŚL im.Feliksa Szokdrskiego
OS.PÓŁNOC 25
64-300 NOWY TOMYŚL

Budowa: BUDYNEK SZKOLNY
Obiekt: ELEWACJA FRONTOWA
Rodzaj robót: ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE
Lokalizacja: Nowy Tomyśl Os.Północ 25

KOSZTORYS 258-02-109

Strona 1

14-02-2009

SYKAL-002376

GR	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
DZIAŁ	01	Roboty elewacyjne:elewacja frontowa budynku szkolnego				
01	10	KNR 202-16-04-01-00 Rusztowania zewnętrzne rurowe wysokości do 10,0 m	m ²	146,41500
		<i>Nazwa Środka</i>	<i>Jm</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena</i>	<i>Wartość</i>
		Robotnik budowlany	r-godz	0,54817
					R
		Druty stalowe ciągnięte żarzone CZ	kg	0,00900
		Haki budowlane	kg	0,01200
		Bale iglaste obrzynane kl.2	m ³	0,00003
		Deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.2	m ³	0,00018
		Deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.3	m ³	0,00002
		Płyty rusztow pomostowe robocze	m ²	0,01410
		Płyta rusztow pomostow komunikac długa	m ²	0,00040
		Płyta rusztow pomostow komunikac krótka	m ²	0,00020
		Materiały pomocnicze	%M	1,500
					M
		Koszty zakupu i transportu	%
					T
		Rusztowanie rurowe zewnętrzne do 20 m	m-godz	0,15600
					S
		Razem	K. Bezpośrednie	
			K. Pośr %	
			Zysk %	
		Razem	Pozycja	
01	20	KNR 401-05-35-08-00 Rozebranie obróbek blacharskich murów, okapów itp. nie nadających się do użytku	m ²	11,60300
		<i>Nazwa Środka</i>	<i>Jm</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena</i>	<i>Wartość</i>
		Robotnik budowlany	r-godz	0,30000
					R
		Razem	K. Bezpośrednie	
			K. Pośr %	
			Zysk %	
		Razem	Pozycja	
01	30	KNR 202-26-08-01-50 Przygotowanie podłoża przez oczyszczenie i zmycie	m ²	141,32500
		<i>Nazwa Środka</i>	<i>Jm</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena</i>	<i>Wartość</i>
		Robotnik budowlany	r-godz	0,27200
					R
		Razem	K. Bezpośrednie	
			K. Pośr %	
			Zysk %	
		Razem	Pozycja	

GR	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
01	40	KNR 202-26-14-01-63 Ocieplenie ścian płytami styropianowymi gr. 5 cm wyprawa elewacyjna ATLAS CERMIT DR 30	m ²	141,32500
		Nazwa Środka	Jm	Ilość	Cena	Wartość
		Robotnik budowlany	r-godz	2,90778
					R
		Płyta styropianowa grub 5 cm	m ²	1,18000
		Dyble plastikowe	szt	4,16000
		Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT	kg	0,20000
		Podkład pod tynk ATLAS CERPLAST	kg	0,30000
		Zaprawa klej do styrop ATLAS STOPTER K20	kg	10,03000
		Zaprawa tynkarska ATLAS CERMIT DR 30	kg	4,00000
		Siatki z włókna szklanego	m ²	1,13500
		Materiały pomocnicze	%M	1,500
					M
		Koszty zakupu i transportu	%
					T
		Żuraw okienny przyścienny 0,15 Mg	m-godz	0,02980
		Środek transportowy do 5,0 Mg	m-godz	0,02760
					S
		Razem		K. Bezpośrednie
				K. Pośr %
				Zysk %
		Razem		Pozycja
01	50	KNR 202-25-21-01-01 Ochrona narożników - listwa z kątownika	metr	17,45000
		Nazwa Środka	Jm	Ilość	Cena	Wartość
		Robotnik budowlany	r-godz	0,15280
					R
		Masa szpachlowa	kg	0,80000
		Katownik ochronny	metr	1,18000
					M
		Koszty zakupu i transportu	%
					T
		Żuraw okienny przyścienny 0,15 Mg	m-godz	0,00070
		Środek transportowy do 5,0 Mg	m-godz	0,00050
					S
		Razem		K. Bezpośrednie
				K. Pośr %
				Zysk %
		Razem		Pozycja
01	51	KNR 202-05-06-02-01 Różne obróbki z blachy ocynkowanej 0,55 mm szer ponad 25 cm	m ²	13,26000
		Nazwa Środka	Jm	Ilość	Cena	Wartość
		Robotnik budowlany	r-godz	1,94371
					R
		Blacha OC 0,55	kg	5,55000
		Spoiwo cynowo-ołowiiane w prętach LC-60	kg	0,02900
		Zaprawy cementowe	m ³	0,00100
		Materiały pomocnicze	%M	1,500
					M
		Koszty zakupu i transportu	%
					T
		Środek transportowy do 5,0 Mg	m-godz	0,00690
					S
		Razem		K. Bezpośrednie
				K. Pośr %
				Zysk %
		Razem		Pozycja
01	60	KNR 202-15-05-10-00 Malowanie tynków zewnętrznych 2-krotnie farbą emulsyjną CAPAROL	m ²	141,32500
		Nazwa Środka	Jm	Ilość	Cena	Wartość
		Robotnik budowlany	r-godz	0,16407
					R

GR POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
	<i>Nazwa Środka</i>	<i>Jm</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena</i>	<i>Wartość</i>
	Farby emulsyjne zewnętrzne "Caparol"	dm ³	0,32000
	Materiały pomocnicze	%M	1,500
	Koszty zakupu i transportu	%	M
	Środek transportowy do 5,0 Mg	m-godz	0,00040	T
					S
	Razem	K. Bezpośrednie		
		K. Pośr %		
		Zysk %		
	Razem	Pozycja		

Razem DZIAŁ 01 Roboty elewacyjne:elewacja frontowa budynku szkolnego

OGÓLEM KOSZTORYS 258-02-109

PRZEDMIAR ŚLEPY 258-02-109

Zamawiający: GIMNAZJUM NOWY TOMYŚL im.Feliksa Szodrskiego
OS.PÓŁNOC 25
64-300 NOWY TOMYŚL

Budowa: BUDYNEK SZKOLNY
Obiekt: ELEWACJA FRONTOWA
Rodzaj robót: ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE
Lokalizacja: Nowy Tomyśl Os.Północ 25

PRZEDMIAR 258-02-109

Strona 1

14-02-2009

SYKAL-002376

GR	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	
DZIAŁ	01	Roboty elewacyjne:elewacja frontowa budynku szkolnego				
01	10	KNR 202-16-04-01-00	Rusztowania zewnętrzne rurowe wysokości do 10,0 m	m ²	146,41500	
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1	Elewacja prawa od wejścia głównego	(12,05*8,70)	104,83500	
		2	Elewacja lewa od wejścia głównego	(5,40*7,70)	41,58000	
01	20	KNR 401-05-35-08-00	Rozebranie obróbek blacharskich murów, okapów itp. nie nadających się do użytku	m ²	11,60300	
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1	Murek ogniowy	33,15*0,35	11,60300	
01	30	KNR 202-26-08-01-50	Przygotowanie podłoża przez oczyszczenie i zmycie	m ²	141,32500	
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1		(12,05+5,40)*4,50+(15,70*4,00)	141,32500	
01	40	KNR 202-26-14-01-63	Ocieplenie ścian płytami styropianowymi gr. 5 cm wyprawa elewacyjna ATLAS CERMIT DR 30	m ²	141,32500	
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1	Obm.z poz.	141,325	141,32500	
01	50	KNR 202-25-21-01-01	Ochrona narożników - listwa z kątownika	metr	17,45000	
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1		12,05+5,40	17,45000	
01	51	KNR 202-05-06-02-01	Różne obróbki z blachy ocynkowanej 0,55 mm szer ponad 25 cm	m ²	13,26000	
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1	Murek ogniowy po ociepleniu ścian	33,15*0,40	13,26000	
01	60	KNR 202-15-05-10-00	Malowanie tynków zewnętrznych 2-krotnie farbą emulsyjną CAPAROL	m ²	141,32500	

LIMIT ILOŚCIOWO-WARTOŚCIOWY
KOSZTORYS ŚLEPY 258-02-109Zamawiający: GIMNAZJUM NOWY TOMYŚL im.Feliksa Szofdrskiego
OS.PÓLNOC 25
64-300 NOWY TOMYŚLBudowa: BUDYNEK SZKOLNY
Obiekt: ELEWACJA FRONTOWA
Rodzaj robót: ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE
Lokalizacja: Nowy Tomyśl Os.Pólnoc 25

KOSZTORYS 258-02-109

Strona 1

14-02-2009

SYKAL-002376

LP	SYMBOL	N A Z W A	JEDNOSTKA	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
ROBOCIZNA						
1	999	Robotnik budowlany	r-godz	584,75
R A Z E M :					
MATERIAŁY						
1	1120302	Blacha OC 0,55	kg	73,59
2	1120699	Druty stalowe ciągnione żarzone CZ	kg	1,32
3	1200218	Spoivo cynowo-ołowiane w prętach LC-60	kg	0,38
4	1341999	Haki budowlane	kg	1,76
5	1518170	Farby emulsyjne zewnętrzne "Caparol"	dm ³	45,22
6	1565620	Dyble plastikowe	szt	587,91
7	2351101	Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT	kg	28,27
8	2351105	Podkład pod tynk ATLAS CERPLAST	kg	42,40
9	2351121	Zaprawa klej do styrop ATLAS STOPTER K20	kg	1417,49
10	2351143	Zaprawa tynkarska ATLAS CERMIT DR 30	kg	565,30
11	2351312	Masa szpachlowa	kg	13,96
12	2351463	Katownik ochronny	metr	20,59
13	2380820	Zaprawy cementowe	m ³	0,01
14	2602002	Deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.2	m ³	0,03
15	2760100	Płyty rusztow pomostowe robocze	m ²	2,06
16	2760111	Płyta rusztow pomostow komunikac długa	m ²	0,06
17	2760112	Płyta rusztow pomostow komunikac krótka	m ²	0,03
R A Z E M :					
S P R Z Ę T						
1	35111	Żuraw okienny przyścienny 0,15 Mg	m-godz	4,22
2	39000	Środek transportowy do 5,0 Mg	m-godz	4,06
3	48105	Rusztowanie rurowe zewnętrzne do 20 m	m-godz	22,84
R A Z E M :					

MATERIAŁY INWESTORA
KOSZTORYS ŚLEPY 258-02-109

Zamawiający: GIMNAZJUM NOWY TOMYŚL im.Feliksa Szodrskiego
OS.PÓŁNOC 25
64-300 NOWY TOMYŚL

Budowa: BUDYNEK SZKOLNY
Obiekt: ELEWACJA FRONTOWA
Rodzaj robót: ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE
Lokalizacja: Nowy Tomyśl Os.Północ 25

KOSZTORYS 258-02-109

Strona 1

14-02-2009

SYMBOL MAT.	NAZWA MATERIAŁU	JEDN.MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
MATERIAŁY INWESTORA					
1562534	Płyta styropianowa grub 5 cm	m ²	166,760
3901199	Siatki z włókna szklanego	m ²	160,400
				R A Z E M